
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Usnesení 
7. schůze rady městského obvodu 
konané dne 12.01.2023 

  

čís. 0288/RMOb-JIH/2226/7 
- 

0309/RMOb-JIH/2226/7 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář 
starosta 

  
  
vz. Mgr. Radim Ivan 
místostarosta 

 
 

______________________________ 

Jiří Stráník 
místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.01.2023 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0288/RMOb-JIH/2226/7 OPVO/RMOb/0002/23 Schválení programu 
0289/RMOb-JIH/2226/7 OFR/RMOb/0002/23 Návrh rozpočtového opatření č. 1/2023 

rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 

0290/RMOb-JIH/2226/7 OSK/RMOb/0270/22 Poskytnutí finančního daru ve výši 3 000 Kč 
0291/RMOb-JIH/2226/7 OSK/RMOb/0271/22 Uložení odvodu finančních prostředků 

příspěvkové organizace do rozpočtu 
zřizovatele z důvodu porušení rozpočtové 
kázně 

0292/RMOb-JIH/2226/7 OMJ/RMOb/0319/22 Zřízení věcného břemene - služebnosti 
v k.ú. Dubina u Ostravy a Hrabůvka 

0293/RMOb-JIH/2226/7 OMJ/RMOb/0370/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. P. Lumumby 

0294/RMOb-JIH/2226/7 OMJ/RMOb/0374/22 Zřízení věcného břemene – služebnosti 
v k.ú. Dubina u Ostravy 

0295/RMOb-JIH/2226/7 OMJ/RMOb/0376/22 Záměr na pronájem části pozemku 
v k.ú. Hrabůvka, ul. Horní 

0296/RMOb-JIH/2226/7 OMJ/RMOb/0378/22 Stavební záměr a zřízení věcného břemene – 
služebnosti v k.ú. Hrabůvka, ul. Mitušova 

0297/RMOb-JIH/2226/7 OMJ/RMOb/0379/22 Záměr na pronájem částí pozemku 
v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svornosti 

0298/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0232/22 Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 86.22 
„Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách 
knihovny a sálu objektu K-TRIO“ 

0299/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0231/22 Souhrnná zpráva (veřejné zakázky na služby 
zadané v DNS) - VZ 37.20 Dynamický 
nákupní systém Inženýrsko-investorská 
činnost a stavebně technický dozor investora 
při realizaci stavebních a jiných prací 

0300/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0184/22 Souhrnná zpráva (podlimitní veřejné 
zakázky na stavební práce zadané v DNS) - 
VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech 
ve vlastnictví SMO, městského obvodu 
Ostrava - Jih” 

0301/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0002/23 Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(nadlimitní veřejná zakázka na dodávky) – 
VZ 81.22 „Výměna výtahu ve školní jídelně 
při ZŠ Šeříková 33 v Ostravě-Výškovicích” 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

0302/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0003/23 Námitky a rozhodnutí o nich (nadlimitní 
veřejná zakázka na služby) - VZ 68.22 
„Zajištění celoroční údržby veřejných 
travnatých ploch v městském obvodě 
Ostrava - Jih v letech 2023 - 2025“ 

0303/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0010/23 Vyloučení vybraného dodavatele, nový 
výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
u 2. části (zjednodušené podlimitní řízení, 
podlimitní VZ na služby) - VZ 72.22 
„Provádění revizí a kontrol v bytových 
domech a nebytových objektech v majetku 
SMO svěřených městskému obvodu 
Ostrava-Jih” 

0304/RMOb-JIH/2226/7 OVZ/RMOb/0221/22 Dodatek č.1 k SoD agend. číslo 
S/0373/2022/INV ze dne 18.5.2022 
na veřejnou zakázku „Celková rekonstrukce 
MŠ Rezkova 14“ 

0305/RMOb-JIH/2226/7 INV/RMOb/0002/23 Smlouva o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě 

0306/RMOb-JIH/2226/7 OBH/RMOb/0005/23 Ukončení pachtu prostoru sloužícího 
podnikání v objektu Dr. Martínka 1439/4, 
Ostrava-Hrabůvka, zveřejnění záměru 

0307/RMOb-JIH/2226/7 OFR/RMOb/0003/23 Úprava rozpočtu na rok 2023 Kulturního 
zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové 
organizace, zřízené statutárním městem 
Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 

0308/RMOb-JIH/2226/7 OSK/RMOb/0001/23 Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele Základní školy 
Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, 
příspěvkové organizace a odvolání ředitelky 

0309/RMOb-JIH/2226/7 OSK/RMOb/0002/23 Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 
pracovní místo ředitele Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, příspěvkové organizace 
a odvolání ředitele 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

 (zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0002/23 
Schválení programu 
  
Usnesení číslo: 0288/RMOb-JIH/2226/7 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
program 7. schůze rady městského obvodu dne 12.01.2023 

  
 

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0002/23 
Návrh rozpočtového opatření č. 1/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0289/RMOb-JIH/2226/7 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 1/2023 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2023, kterým se: 

- zvýší financování na pol. 8115 o 16 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 4, § 3292, pol. 5021, UZ 6221 o 16 tis. Kč 

  
2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto materiálu  

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 20.01.2023
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0270/22 
Poskytnutí finančního daru ve výši 3 000 Kč 
  
Usnesení číslo: 0290/RMOb-JIH/2226/7 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o neposkytnutí finančního daru 3 000 Kč Jazykovému gymnáziu Pavla Tigrida, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace, Gustava Klimenta 493/3, 708 00 Ostrava-Poruba, IČO 61989011 
a neuzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0271/22 
Uložení odvodu finančních prostředků příspěvkové organizace do rozpočtu zřizovatele 
z důvodu porušení rozpočtové kázně 
  
Usnesení číslo: 0291/RMOb-JIH/2226/7 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uložení odvodu finančních prostředků Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Horymírova 100,  příspěvkové organizace, se sídlem Horymírova 2978/100, 70030, Ostrava-
Zábřeh, IČO 70944628, do rozpočtu zřizovatele z důvodu porušení rozpočtové kázně, 
dle důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0319/22 
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy a Hrabůvka 
  
Usnesení číslo: 0292/RMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti umístění, užívání, provozování, 
provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje veřejné sítě elektronických komunikací 
v částech pozemků uvedených v Příloze č. 1, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených městskému obvodu Ostrava - Jih 

s oprávněným: 

T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00  Praha 4, ve znění přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

  
 

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0370/22 
Stavební záměr a zřízení věcného břemene – služebnosti v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. P. Lumumby 
  
Usnesení číslo: 0293/RMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s umístěním podzemního kabelového vedení NN a VN v pozemku ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 1237/9 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, pro: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava - Zábřeh, Lumumby 1237/9, VNk, NNk“ dle situačního 
snímku, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene dle bodu 2) usnesení 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN a VN v pozemku ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č. 1237/9 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k.ú. Zábřeh nad Odrou, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0374/22 
Zřízení věcného břemene – služebnosti v k.ú. Dubina u Ostravy 
  
Usnesení číslo: 0294/RMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, užívání a provozování sítě 
elektronických komunikací v pozemcích ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih: 

parc.č. 110/38  ostatní plocha, zeleň 

parc.č.  110/56 ostatní plocha, zeleň 

v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, s oprávněným: 

společností PODA a.s., IČO 25816179, se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0376/22 
Záměr na pronájem části pozemku v k.ú. Hrabůvka, ul. Horní 
  
Usnesení číslo: 0295/RMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

1) rozhodla 

  
o záměru na pronájem části pozemku p.p.č. 371/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 24 m2, 
v k.ú. Hrabůvka, ul. Horní, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému 
obvodu Ostrava-Jih, za účelem užívání pozemku jako parkovací plochy pro elektromobily 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0378/22 
Stavební záměr a zřízení věcného břemene – služebnosti v k.ú. Hrabůvka, ul. Mitušova 
  
Usnesení číslo: 0296/RMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s umístěním podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví statutárního města 
Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č.   371/1 ostatní plocha, zeleň 

p.p.č.   371/6 ostatní plocha, zeleň 

v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, pro: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 v rámci stavby „Ostrava-Hrabůvka, Mitušova, přeložka NNk“ dle situačního 
snímku, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že bude uzavřena smlouva 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uvedená v bodě 2) usnesení 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti umístění, 
udržování a provozování podzemního kabelového vedení NN v pozemcích ve vlastnictví 
statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih: 

p.p.č.   371/1 ostatní plocha, zeleň 

p.p.č.   371/6 ostatní plocha, zeleň 

v k.ú. Hrabůvka, obec Ostrava, s budoucím oprávněným: 

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO 24729035 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0379/22 
Záměr na pronájem částí pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svornosti 
  
Usnesení číslo: 0297/RMOb-JIH/2226/7 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru na pronájem částí pozemku p.p.č. 1237/20 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o celkové výměře 41,25 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svornosti, svěřeného 
městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem umístění a užívání tří parkovacích stání ze zámkové 
dlažby 

č. 1 o výměře 13,75 m2 

č. 2 o výměře 13,75 m2 

č. 3 o výměře 13,75 m2 

na dobu určitou 5 let, s tím, že po uplynutí se změní doba pronájmu na neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou, za podmínky, že nájemci zajistí na své náklady geometrické zaměření 
parkovacích stání a po jejich kolaudaci stavbu parkovacích stání bezúplatně převedou 
do vlastnictví statutárního města Ostravy, městskému obvodu Ostrava-Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0232/22 
Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) –
VZ 86.22 „Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO“ 
  
Usnesení číslo: 0298/RMOb-JIH/2226/7 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce VZ 86.22 
„Rozšíření VZT a klimatizace v prostorách knihovny a sálu objektu K-TRIO“ dle § 26 
v návaznosti na ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a části III. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění 
pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 

  
hodnotící komisi ve složení: 
- členové: 
1. Markéta Langrová, místostarostka obvodu 
2. Jiří Stráník, místostarosta obvodu 
3. Ing. Miroslav Svider, odbor investiční 
4. Ing. Blanka Jaloviecová, vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 
5. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Otakar Šimík, místostarosta obvodu 
2. Mgr. Radim Ivan, místostarosta obvodu 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
4. Mgr. Soňa Cingrová, odbor bytového a ostatního hospodářství 
5. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 

  
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné zakázky 
na stavební práce VZ 86.22 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy 
o dílo u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 09.03.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0231/22 
Souhrnná zpráva (veřejné zakázky na služby zadané v DNS) - VZ 37.20 Dynamický 
nákupní systém Inženýrsko-investorská činnost a stavebně technický dozor investora 
při realizaci stavebních a jiných prací 
  
Usnesení číslo: 0299/RMOb-JIH/2226/7 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
zprávu o otevření, o posouzení a o hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané v rámci 
DNS VZ 37.20 „Dynamický nákupní systém Inženýrsko-investorská činnost a stavebně 
technický dozor investora při realizaci stavebních a jiných prací” dle § 141 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za IV. čtvrtletí 
roku 2022, a to: 

- VZ 70.2022 TDI na realizaci stavby Vybudování parkovacích stání na ul. Čujkovova, 
k. ú. Zábřeh nad Odrou  

  
 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0184/22 
Souhrnná zpráva (podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané v DNS) –
VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech ve vlastnictví SMO, městského obvodu 
Ostrava - Jih” 
  
Usnesení číslo: 0300/RMOb-JIH/2226/7 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
zprávy o otevření, posouzení a o hodnocení nabídek k veřejným zakázkám zadávaným 
v DNS VZ 60.20 Dynamický nákupní systém VZ 60.20 DNS „Provádění oprav v bytech 
ve vlastnictví SMO, městského obvodu Ostrava - Jih” dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb.,  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, za IV. čtvrtletí roku 2022, a to: 
- 171/2022 Oprava volného bytu č. 31, Plzeňská 8/2619, Ostrava - Zábřeh, 
- 173/2022 Oprava obsazeného bytu č. 8, V. Vlasákové 17/963, Ostrava-Bělský Les, 
- 174/2022 Oprava volného bytu č. 55, Plzeňská 8/2619, Ostrava-Zábřeh, 
- 176/2022 Oprava volného bytu č. 8, Volgogradská 2391/121, Ostrava-Zábřeh, 
- 177/2022 Oprava volného bytu č. 6, Odborářská 68/675, Ostrava-Hrabůvka, 
- 178/2022 Oprava volného bytu č. 17, J. Škody 7/191, Ostrava-Dubina, 
- 180/2022 Oprava volného bytu č. 9, Jižní 11/2252, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového jádra, 
- 181/2022 Oprava volného bytu č. 8, B. Václavka 1/1018, 
- 183/2022 Oprava volného bytu č. 87, Plzeňská 8/2619, Ostrava-Zábřeh, 
- 184/2022 Oprava obsazeného bytu č. 71, Čujkovova 31/1719, Ostrava-Zábřeh, 
- 185/2022 Oprava obsazeného bytu č. 91, Čujkovova 31/1719, Ostrava-Zábřeh, 
- 186/2022 Oprava obsazeného bytu č. 84, Čujkovova 29/1718, Ostrava-Zábřeh, 
- 187/2022 Oprava volného bytu č. 5, Jižní 9/2251, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového jádra, 
- 188/2022 Oprava volného bytu č. 6, Jiskřiček 12/2214, Ostrava-Zábřeh, vč. bytového jádra, 
- 189/2022 Oprava volného bytu č. 3, Velflíkova 1/375, Ostrava-Hrabůvka, 
- 190/2022 Oprava volného bytu č. 2, Rodimcevova 27/2055, Ostrava-Zábřeh, 
- 191/2022 Oprava volného bytu č. 59, Lumírova 7/487, Ostrava - Výškovice, 
- 192/2022 Oprava obsazeného bytu č. 22, J. Škody 7/191, Ostrava Dubina, 
- 193/2022 Oprava volného bytu č. 66, Čujkovova 32/1737, Ostrava - Zábřeh, 
- 194/2022 Oprava volného bytu č. 32, Horymírova 4/2975, Ostrava - Zábřeh, 
- 195/2022 Oprava volného bytu č. 21, Tarnavova 6/3015, Ostrava - Zábřeh, 
- 196/2022 Oprava volného bytu č. 47, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 197/2022 Oprava volného bytu č. 23, Plzeňská 8/2619, Ostrava - Zábřeh, 
- 198/2022 Oprava volného bytu č. 22, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 199/2022 Oprava volného bytu č. 9, Edisonova 25/382, Ostrava - Hrabůvka, 
- 200/2022 Oprava volného bytu č. 5, Edisonova 17/378, Ostrava - Hrabůvka, 
- 201/2022 Oprava volného bytu č. 6, Fr. Formana 53/274, Ostrava-Dubina, 
- 202/2022 Oprava obsazeného bytu č. 8, Jugoslávská 20/2777, Ostrava-Zábřeh, 
- 203/2022 Oprava volného bytu č. 11, B. Václavka 19/1017, 
- 205/2022 Oprava volného bytu č. 5, Smirnovova 1/1638, Ostrava-Zábřeh, 
- 206/2022 Oprava volného bytu č. 14, Klegova 23/1407, Ostrava - Hrabůvka, 
- 207/2022 Oprava obsazeného bytu č. 4, Volgogradská 14/2463, Ostrava-Zábřeh, 
- 208/2022 Oprava volného bytu č. 3, Volgogradská 92/2376, Ostrava-Zábřeh, 
- 209/2022 Oprava volného bytu č. 12, Volgogradská 18/2461, Ostrava-Zábřeh, 
- 211/2022 Oprava volného bytu č. 3, Abramovova 18/1592, Ostrava - Zábřeh, 
- 212/2022 Oprava obsazeného bytu č. 51, V. Košaře 3/123, Ostrava - Dubina, 
- 213/2022 Oprava volného bytu č. 4, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 
- 214/2022 Oprava volného bytu č. 13, V. Vlasákové 19/964, Ostrava - Bělský Les, 
- 215/2022 Oprava volného bytu č. 31, Horymírova 125/3064, Ostrava - Zábřeh, 
- 216/2022 Oprava volného bytu č. 64, Čujkovova 31/1719, Ostrava - Zábřeh, 
- 217/2022 Oprava volného bytu č. 14, V. Jiřikovského 27/167, Ostrava - Dubina, 
- 218/2022 Oprava volného bytu č. 67, Čujkovova 23/1715, Ostrava - Zábřeh, 
- 219/2022 Oprava volného bytu č. 8, P. Lumumby 20/2341, Ostrava - Zábřeh, vč. bytového 
jádra, 
- 221/2022 Oprava volného bytu č. 65, Plzeňská 8/2619, Ostrava-Zábřeh, 
- 222/2022 Oprava volného bytu č. 28, Odborářská 70/676, Ostrava-Hrabůvka, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

- 223/2022 Oprava volného bytu č. 10, Slezská 11/402, Ostrava-Hrabůvka, 
- 224/2022 Oprava volného bytu č. 19, Pavlovova 71/1628, Ostrava-Zábřeh 

 

 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0002/23 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nadlimitní veřejná zakázka na dodávky) –
VZ 81.22 „Výměna výtahu ve školní jídelně při ZŠ Šeříková 33 v Ostravě-Výškovicích” 
  
Usnesení číslo: 0301/RMOb-JIH/2226/7 

OVZ 

k usnesení č. 0028/RMOb-JIH/2226/2 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky VZ 81.22 „Výměna výtahu ve školní jídelně při ZŠ Šeříková 33 v Ostravě-
Výškovicích” a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem: 

- AZ VÝTAHY ČR s.r.o., Husova 1285/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 26289563, 
za nabídkovou cenu 544 900 Kč bez DPH, s lhůtou realizace 60 kalendářních dnů a s počtem 
1 zaměstnance vlastního nebo zaměstnance poddodavatele se znevýhodněním na trhu práce, 
který se bude přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

a jako druhým v pořadí: 

- HV Výtahy s.r.o., Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava, IČO 62302418, 
za  nabídkovou cenu 597 000 Kč bez DPH, s lhůtou realizace 65 kalendářních dnů a s počtem 
4 zaměstnanců vlastních nebo zaměstnanců poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, 
kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky 

  
2) ukládá 

  
odboru školství a sportu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci 
této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 81.22 „Výměna výtahu ve školní jídelně 
při ZŠ Šeříková 33 v Ostravě-Výškovicích” 

  
 Vyřizuje: Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., T: 31.01.2023
 vedoucí odboru školství a sportu 

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky VZ 81.22 „Výměna výtahu ve školní jídelně při ZŠ Šeříková 33 v Ostravě-
Výškovicích” 

 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 28.02.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0003/23 
Námitky a rozhodnutí o nich (nadlimitní veřejná zakázka na služby) - VZ 68.22 „Zajištění 
celoroční údržby veřejných travnatých ploch v městském obvodě Ostrava - Jih v letech 
2023 - 2025“ 
  
Usnesení číslo: 0302/RMOb-JIH/2226/7 

OVZ 

k usnesení č. 0164/RMObM-JIH/2226/1 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele u části 1 nadlimitní veřejné zakázky na 
služby VZ 68.22 „Zajištění celoroční údržby veřejných travnatých ploch v městském obvodě 
Ostrava - Jih v letech 2023 - 2025“ ze dne 16.12.2022, podané 
jménem stěžovatele PARKSERVIS s.r.o., Na Honech 832/16, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČO 28648285 , a rozhodnutí o nich ze dne 19.12.2022 

 

 (zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0010/23 
Vyloučení vybraného dodavatele, nový výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
u 2. části (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na služby) - VZ 72.22 
„Provádění revizí a kontrol v bytových domech a nebytových objektech v majetku SMO 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih” 
  
Usnesení číslo: 0303/RMOb-JIH/2226/7 

OVZ 

k usnesení č. 0267/RMOb-JIH/2226/6 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

 

  na základě přiložené důvodové zprávy tohoto materiálu o vyloučení vybraného dodavatele 
REDCOCK a.s., Roháčova 1139/1, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 26840855, 
ze zadávacího řízení u dílčí části 2a Provádění pravidelných kontrol a oprav hasicích přístrojů 
a hydrantů v bytových domech a dílčí části 2b Provádění pravidelných kontrol a oprav hasicích 
přístrojů a hydrantů v nebytových objektech podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 72.22 
„Provádění revizí a kontrol v bytových domech a nebytových objektech v majetku 
SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih”, podle § 48 odst. 9 v návaznosti 
na ust. § 48 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

2) rozhodla 

  
na základě výsledku původního hodnocení nabídek dle přiložené zprávy o hodnocení nabídek 
hodnotící komise ze dne 12.12.2022 a dle přiložené důvodové zprávy tohoto materiálu o výběru 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky u podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 72.22 
„Provádění revizí a kontrol v bytových domech a nebytových objektech v majetku SMO 
svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih” a o uzavření rámcové smlouvy za jednotkové ceny 
uvedené v příloze č. 1 a s dobou trvání rámcových smluv dle čl. VI. přiložených návrhů 
rámcových smluv u jednotlivé dílčí části této podlimitní veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem: 
- KOGENERACE s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava - Heřmanice, IČO 29443806, 
za nabídkovou cenu 397 030 Kč bez DPH a s počtem 0 zaměstnanců vlastních nebo 
poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci dílčí 
části 2a Provádění pravidelných kontrol a oprav hasicích přístrojů a hydrantů v bytových domech 
a za nabídkovou cenu 82 476 Kč bez DPH a s počtem 0 zaměstnanců vlastních nebo 
poddodavatelů se znevýhodněním na trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci dílčí 
části 2b Provádění pravidelných kontrol a oprav hasicích přístrojů a hydrantů v nebytových 
objektech 

  
3) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrhy rámcové smlouvy 
s vybraným dodavatelem na realizaci dílčí části 2a a 2b této podlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 72.22 „Provádění revizí a kontrol v bytových domech a nebytových objektech 
v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih” 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 23.01.2023
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
4) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrhy rámcových smluv k podpisu starostovi městského 
obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony u dílčí části 2a a 2b této podlimitní veřejné zakázky 
na služby VZ 72.22 „Provádění revizí a kontrol v bytových domech a nebytových objektech 
v majetku SMO svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih” vyplývající z usnesení 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 28.02.2023
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0221/22 
Dodatek č.1 k SoD agend. číslo S/0373/2022/INV ze dne 18.5.2022 na veřejnou zakázku 
„Celková rekonstrukce MŠ Rezkova 14“ 
  
Usnesení číslo: 0304/RMOb-JIH/2226/7 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

1) rozhodla 

  
o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, agendové číslo S/0373/2022/INV, ze dne 
18.05.2022 na veřejnou zakázku „Celková rekonstrukce MŠ Rezkova 14” se zhotovitelem 
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 26826411. 
Dodatkem č. 1 se zvyšuje konečná cena na tuto zakázku o částku 1 486 974,06 Kč bez DPH 
na 23 655 998,52 Kč bez DPH úpravou položkového rozpočtu na tuto zakázku, z důvodu 
realizace nezbytných dodatečných prací nad rámec SoD nutných k dokončení této zakázky. 
Zároveň se prodlužuje termín realizace o 5 kalendářních dnů na 185 kalendářních dnů 

2) ukládá 

  
odboru investičnímu zajistit všechny úkony související s uzavřením dodatku č. 1 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.01.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
INV/RMOb/0002/23 
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
  
Usnesení číslo: 0305/RMOb-JIH/2226/7 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 
do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 22_SOP_01_4122096586, smlouvy 
č. 22_SOP_01_4122096589 a smlouvy č. 22_SOP_01_4122096592  s provozovatelem 
ČEZ Distribuce a.s. se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 
IČO 24729035 pro akci Rekonstrukce tramvajového podchodu Tylova Ostrava-Jih 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu zabezpečit všechny potřebné úkony  související s  uzavřením smlouvy 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.01.2023
 vedoucí odboru investičního 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0005/23 
Ukončení pachtu prostoru sloužícího podnikání v objektu Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-
Hrabůvka, zveřejnění záměru 
  
Usnesení číslo: 0306/RMOb-JIH/2226/7 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

1) bere na vědomí 

  
výpověď pachtovní smlouvy č. 254/22/OBH (ag.č. S/1092/2022/OBH) ze dne 06.10.2022, 
na pacht prostoru sloužícího podnikání v objektu č.p. 1439, který je součástí pozemku 
p.č.st. 1457 v k.ú. Hrabůvka, adresní místo Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, podanou 
dne 29.11.2022 nájemcem Petrem Kršňákem, IČO 70614423, se sídlem Lískovec 406, 
738 01 Frýdek-Místek 

2) rozhodla 

  
zveřejnit záměr na pacht prostoru sloužícího podnikání o celkové výměře 320,14 m2 v objektu 
č.p. 1439, který je součástí pozemku p.č.st. 1457 v k.ú. Hrabůvka, adresní místo 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem provozování restaurace a café baru, 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, s minimální výši pachtovného za: 

1. prostor restaurace ve výši minimálně 13 000 Kč/měsíc (plnění osvobozeno od DPH) a inventář 
ve výši 8 700 Kč/měsíc (plus DPH v zákonné výši), prostor má samostatný oddělený vstup a jeho 
provoz je bez omezujících podmínek, 
2. prostor café baru ve výši minimálně 2 000 Kč/měsíc (plnění osvobozeno od DPH) s povinností 
dle pokynu propachtovatele nebo jím pověřeného subjektu tento provozovat pro akce organizace 
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, IČO 73184560, se sídlem 
Dr. Martínka 1439/4, Ostrava-Hrabůvka, mimo konání akcí této organizace je provozní doba 
prostoru café baru omezena aktuální provozní dobou celého dotčeného objektu 

s tím, že předmětem pachtu budou uvedené prostory jako celek včetně inventáře, dle důvodové 
zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0003/23 
Úprava rozpočtu na rok 2023 Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, 
zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 0307/RMOb-JIH/2226/7 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
úpravu rozpočtu (plánu výnosů a nákladů) na rok 2023 Kulturního zařízení Ostrava-Jih, 
příspěvkové organizace, zřízené statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih 

2) ukládá 

  
odboru kultury a vztahů s veřejností zajistit ve spolupráci s ředitelem příspěvkové organizace 
zveřejnění aktualizovaného rozpočtu na rok 2023 na internetových stránkách příspěvkové 
organizace 

  
 Vyřizuje: Mgr. Gabriela Gödelová, T: 20.01.2023
 vedoucí odboru kultury a vztahů s veřejností 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/16 
V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0001/23 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 
Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, příspěvkové organizace a odvolání ředitelky 
  
Usnesení číslo: 0308/RMOb-JIH/2226/7 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vyhlašuje 

  
v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Ostrava-Dubina, Františka Formana 45, 
příspěvkové organizace, se sídlem Františka Formana 268/45, 700 30 Ostrava-Dubina, 
IČO 70944661  

2) odvolává 

  
v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů Mgr. Ludmilu 
Večerkovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy Ostrava-Dubina, Františka 
Formana 45, příspěvkové organizace ke dni 14.05.2023 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0002/23 
Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvkové organizace a odvolání 
ředitele 
  
Usnesení číslo: 0309/RMOb-JIH/2226/7 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) vyhlašuje 

  
v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, konkurzní řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Březinova52, příspěvkové organizace, se sídlem Březinova 1383/52, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČO 70978336  

2) odvolává 
  

v souladu s § 166 odst. 3) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, RNDr. Jana 
Veřmiřovského, Ph.D., MBA, LLM, MPA, MsC. z vedoucího pracovního místa 
ředitele Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvkové organizace 
ke dni 30.06.2023 

 


